
 

日頃は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

当法人では、昨年度に引き続き、日頃よりご支援いただいている会員様をはじめ、

防災・減災分野にご関心のある方を対象に講演会を開催することとなりましたので、

ご案内申し上げます。 

この度は、岩田孝仁教授（静岡大学）、横田崇教授（愛知工業大学）をお迎え

し、下記のテーマについてご講演いただく予定です。 

参加をご希望の方は、下記の の必要事項にご記入のうえ、メー

ルまたはＦＡＸにてお申込みください。 

記 

日 時 ： 平成 27 年 7 月 1 日（水） 13：45～16：00（13：30 開場予定） 

場 所 ： 一般財団法人主婦会館 プラザエフ（3 階コスモス） 
（〒102-0085 東京都千代田区六番町 15 ＪＲ四ツ谷駅より徒歩 1 分） 

講 演 者 ： 
（静岡大学防災総合センター教授 （元 静岡県危機管理監 兼 危機管理部長）

 
（愛知工業大学工学部土木工学科教授 （元 東京管区気象台長）

 ※講演テーマは予告なく変更となる場合がございます。 

 

ふ り が な ： 

お 名 前 ：  

お 勤 め 先 ：  

電 話 番 号 ：  

E - m a i l ：  

※個人情報は、講演会の運営目的のみに利用いたします。 
※複数名での参加をご希望の方は、「お名前」欄に代表者から順にご記入いただき、「お勤め先」「電話番号」

「E-mail」については、代表者についてのみご記入ください。 

 

 

特定非営利活動法人 環境防災総合政策研究機構 行 

 


	お名前: 
	お勤め先: 
	電話番号: 
	E-mail: 
	ふりがな: 
	注意: 参加申込書の各欄はカーソルを合わせると入力できます。入力後は「名前を付けて保存」し、上記の方法でお申込みください。


